

SPECIFICATII TEHNICE SI PRETUL / F 4.3 /

Numarul licitatiei							Data 21.12. 2018 ora 10;00			
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-8							Lot 7			
Denumirea beneficiarului IP Liceul teoretic M.Eminescu or.Anenii Noi										
Cod CPV	Denumirea bunurilor solid	Tara	Un.m	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TV	Suma TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Caracteristicile solicitate
	Lot N.7									
15331462	Mazare verde cons	MD	buc	200	7,50	1500,00	300,00	9,00	1800,00	bob zbircit borc0,7kg
	Pasta de tomate	MD	bor	20	15,83	316,60	63,32	19,00	379,92	borcan0,7kg
15321000	Suc de fructe	MD	bor	720	7,35	5292,00	1058,40	8,82	6350,40	borcan 3l autohton
15321000	Suc de fructe 1/200	MD	buc	1925	4,20	8085,00	1617,00	5,04	9702,00	st.directt/pac200gr
						15193,6	3038,72		18232,32	

Alternativa nr.
Pagina ____ din ____

Caracteristicile propuse
bob zbircit borc0,7kg
borcan0,7kg 25%
borcan 3l limpezit autohton
st.directt/pac200gr

4,48